PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 058/2022

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
SRP nº  058/2022, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GASES  MEDICINAIS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BA  E  PARA  SUPRIR  OS  LOTES  DESERTOS  DO  PE  031/2021.
EMPRESA:  WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, ITEM 01 - VALOR:  R$
368.895,52 (trezentos e  sessenta e oito  mil,  oitocentos e noventa e cinco reais  e cinquenta e dois
centavos). ITEM 02 - VALOR: R$ 58.132,80 (cinquenta e oito mil e cento e trinta e dois reais e oitenta
centavos). EMPRESA: PRAZMED COMERCIO VAREJISTA DE GASES LTDA, ITEM 03 - VALOR: R$
21.696,00 (vinte e um mil, seiscentos e noventa e seis reais), ITEM 04 - VALOR: R$ 148.988,00 (cento e
quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e oito reais), ITEM 05 - VALOR: R$ 72.990,00 (setenta e dois
mil, novecentos e noventa reais), ITEM 06 - VALOR: R$ 20.997,90 (vinte mil, novecentos e noventa e
sete reais e noventa centavos), ITEM 07 - VALOR: R$ 56.200,00 (cinquenta e seis mil e duzentos reais),
ITEM 08 - VALOR: R$ 60.333,00 (sessenta mil, trezentos e trinta e três reais). Data da Homologação:
26/10/2022. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 27/10/2022. Laína Gabriele R.
Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.412 | Ano 14
27 de outubro de 2022

Página 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 058/2022 SRP

Certificação Digital: 7ZQ9PUOL-WFQZCTFE-5BG0B89F-WJAKXN01
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas